Lithuaniae Russie Samagithieque dux et heres etc Significamus tenore praesentium quibus 

expedit vniuersis et singulis tam praesentibus quam futuris harum noticiam habituris 

Quomodo attenden[te]s grate fidelitatis obsequia et merita Magnifici Iohannis de Zabrze-

zye Castellani Trocensis Tenutariique in Poloczsko sincere dilecto quibus acceptus nob[is] 

commendatusque existit. Volen[te]s ip[su]m ad talia et maiora obseqa [!] nostra promp-

ta[?] efficere ac diligentiore[?]. Sibi prefato Iohanni eiusque pueris successoribus et le-

gitti[mis] posteritati dedimus donaui[m]us praesentibusque damus donamus ac perpetuo 

inscribimus Bona nostra ducalia curiam que quondam spectabat ad Cholchlo dictam Duby-

nacum villanis [atque/alias] kmethonibus seruitoribus equorum pa_blatoribus in Szo-

ra[w]cze tributarys mellis ac familia illibera er successoribus eorundem necnon cum omni-

bus vtilitatibus fructibus prouentibus reditibus tributis. atque aliis quibusuis seruitijs et 

exactionibus. ex ritu esse Lithuaniae qbustunque no[str]ibus censeant_. emergen[ti]busCum 

omnibus etiam Agris campis pratis pastuis Siluis Batis [Balis?] rubetis indaginibis Borris 

[Bozris?] meliificiis venationibus [?] cutupiis [curupiis?] fontibus riuis [?] stagnis paludi-

bus lacubus fluviis ac cor[n]uripis piscinis piscaturis molendinis factis et siendis cor[n]u 

que usu et cmolimentis Cum omni unique iure d[omi]nio et pprietate. nullis exceptis vel 

quo[d]libet pro nobis aut aliquo reseruatis. ita longe late et in ambitu prout eadem bona 

curiam vz_t [=videlicet] Dubyna olim dux Ivan Iurgevicz possidebat. et prout terre et 

queque p[er]tinencia ad predicta bona. in suis terminis granitijs met[r]isque exantiquo [!] a 

Cholchlo et ab aliis sunt divisa et limitata. per ipsum Magnificum Iohannem Zabrzezinski. 

eiusque legitti[m]os heredes et successores. habendum ____ ___ ppetuo que possi-

dend[um]. cum p[otes]tate adagendi [?] ampliandi. et si qua de prefatis bonis Dubyna. per 

quospiam usurpata aut retenta forent ea reperendi et recuperandi. donandi vendendi 

a[?]mutandi legandi alienandi. et in quoscunque beneplacitos vsus conuertendi prout eidem 

Maginfico Iohanni eiusque legittimis heredibus et successoribus. melius consulcius et vti-

lius videbitur expedire In cuia rei testimoni[um] et robur sigillum nostrum praesentibus est 

appensum. Datum in Vilno feria secunda post dominicam letare Anno Domini millesimo 

quadringentessimo nonagesimo Quinto praesentibus Reuerendissimo in X[risto]o pre_ do-

mino Alberto Episcopo Vilnensi. magnificisque et generosis Nicolao Raduilovicz vilnensi. 

Petro Janovicz trocensi palatinis Stanislao Janovicz capitaneo Samagithie Gregorio Osti-
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kovicz. Iohanne Littaor. Alberto Kuczuk marschalc[i]s. Ceterisque dignitarijs et curien[sis] 

nostris circa premissa. Per m[a]g[ist]r[u]m Adam Jacubovicz de Cothra. qui presencia 

habuit in comissis. 

[R[c]to] magnifici Nicolai Raduilovicz palatini vilnensis 

necnon magni ducatus Lithuaniae cancelarii 
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6 priedas. 1498–1499 Vilniuje: Aleksandro Jogailaiio didžioji privilegija Jonui Jurgaiiui Za-

berezinskiui (AGAD, perg. 7406). 

In Nomine Domini Amen. Absumeret universa cum tempore antiquitas nisi actus hominum ea 

q[ue] que ex natura sui finem habens litteris perpetuarentur et [] testium ad [] [veri]tatis devolve-

re[nt]ur noticiam Ad perpetuam proinde rei memoriam Nos Alexander Dei gratia Magnus dux 

Lithuaniae [necnon supremus] Russiae Kyovie Samagithie [etc] dominus et heres Significamus 

tenore [presentium] quibus expedit vniuersis praesentibus et futuris harum notitiam habituris 

Quo[modo] veniens ad nostri presentiam Magnificus Iohannes de Zabrzerzye Palatinus et castel-

lanus trocensis [necnon] Magniducatus Lithuaniae Supremus Marschalcus sincere nobis dilectus 

[] supplicatione facta ut bona sua paterna et hereditaria ac [nonnulla] [] [] et predecesores 

nostros donata et alia s[] s[] [ipso] comparata litteris nostris [] que in ducatu nostro habet et per 

tantum [apud ipse] et sui predecessores libere tenuerunt et absq[ue] [nu]ll[o] impedimento 

possederunt [] petitionem ipsam licitam consideran[tes] d[] []riam s[] fidelium [atque] virtutis 

intuitu quibus parenti nostro felicis recordationis et nobis semper [complacere] st[renuis] [dona-

tionis] n[] p[osesa] bon[] [... cor]roborare ne [] aliqui[d] [...] super h[u]ius re modi pos[] [] subo-

riatur quomodolibet [] Inscribimus itaque sibi et assignamus p[] [] [] curiam Zabrzerzye in dist-

rictu [Vilnen]si circa fluvium Brzezyna sitam per M[a]g[num ducem] Sigismundum predecesso-

rem [nostrum] patri suo Georgio Ry[mowydowycz] donatam cum hominibus Zmoyth dictis in 

districtu [Vilnensi] penes lacum Olkschn[o] sitis cum [omnibus] seruitys ipsorum. Que bona 

prefata [idem] Magnificus Iohannes solita sua prouisione []ns curias et curiolas subscriptas ad 

bona ipsa co[ni]ugit: Et primo medietatem b[onorum] seu terre Kossolischky dicte apud